ob quod dolens redij ad Christum Dominum, ut ipsi id dicerem; non vidi autem illum; jam enim abiverat. Et incepti dolenter conqueri Domino, dicendo: Cum habeam Domine pedes meos recenter vulneratos, & fluat ex ipsis sanguis, quomodo surgam, ad te sumendum? quid faciam, mi Domine, & Bonum meum? Dum hoc dicerem, venit ad me Sacratissima Virgo Domina nostra, quâ visâ, fuit cor meum exhilaratum, dixitque mihi peramanter: Amica, quid habes? Et ego tum incepti illi narrare omnia, quæ mihi acciderant, quòdque hoc me solum affligeret, quia nescirem, an possem surgere ad sumendum Christum Dominum; Sacratissima Virgo me solabatur, & jubebat me bene sperare, futurum enim, ut possem. Cùmque illi referrem, quomodo mihi fuissent conclavati pedes, & nescirem à quo, ipsa mihi dicebat: Tace, quia id rescies, & dicebam ei: Domina, quando mihi acclavabantur, nonne aderat meus Dominus JESUS Christus? hoc dixi; quia ego illum tunc non videram. Dixit mihi Sanctissima Virgo: Erat præsens, etiamsi ipsum non videris, & attendebat, ut videret, quomodo tibi pedes configerentur, & quando illos attrahebant, dixit: Sufficit, quia non debebant trahi vel ad pilû amplius, quam posses sustinere, hæc enim erat ipsius voluntas; deinde mihi dixit Sanctissima Virgo: Vellène sumere aliquem bolum, quo recreeris, & conforteris? Ego dixi: Modò non, Domina, si ita jubes, quia vellem suscipere Christum Dominum. Respondit autem mihi ista Domina: Cibus, quem ego tibi dabo, non erit corporeus, sed spiritalis, ac Divinus, ideòque non impedit sacram Communionem: sed cùm ita velis, differatur ad vesperum: nunc autem quiesce, & respira, ac dormi: Mansitque mecum aliquamdiu, consolans me, & ego obdormivi. Manè verò evigilavi corroborata, & confortata, quamvis cum magno dolore ac sensu in pedibus, ut eorum pellis videretur disrumpi, quando ipsos humi defigebam.

§. III.

PAulò post, alio tempore maturino, dum agerem cum Domino, amando ipsum ex toto meo corde, elevavi oculos animæ, ac vidi ad latus Divinæ Majestatis, quasi in aère, quendam gladium, quia mihi sic apparebat aspicienti ipsum obiter, quamvis postquam illum bene fuisset intuita, viderim esse tantum cuspidem magnæ lanceæ, quæ me nihil minus cogitantem, quàm ut ab ea vulnerarer, & absorptam in amando Christo Domino, tetigit, fauciatque in latere & parte sinistra, ubi jam habebam vulnus, quod Dominus ibidem impresserat. Hic autem contactus, etsi non senserim meo judicio tantum dolorem, quantum sensi in manibus, quando illas tetigerunt clavi, me tantopere vulneravit, & excruciat, ut inde, ex Domini voluntate, major pars corporis fuerit afflicta, fuerimque consternata, videndo, me taliter esse constitutam, quia mihi videbar esse quodammodo leprosa. Accidit mihi id nonnihil molestum, quòd existimarem, me non posse surgere ex lecto, ut me conferrem ad templum; misertus tamen est mei Dominus, deditque mihi vires ad eundem, quamvis tunc non sanaverit meæ vulnera, differens id in aliud tempus; quo hoc Beatissima Virgo præstitit taliter.